
                                          U C H W A Ł A  Nr XLI/350/14  

                                          RADY  MIEJSKIEJ  w   R Y N I E 

                                          z dnia 27 sierpnia 2014r.   

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w użyczenie majątku gminy Przedsiębiorstwu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rynie Spółce z o.o. 

 

      Na podstawie  art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami/ i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst z 2010r. Dz. U. Nr 

102, poz. 651 ze zmianami/ Rada  Miejska w  Rynie  uchwala co następuje: 

 

                                                          §  1 

Wyraża zgodę na  nieodpłatne przekazanie Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Rynie Spółce z o.o. na czas nieoznaczony w formie użyczenia 

następujących składników majątkowych: 

1) sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjna i tłoczna z przepompownią ścieków w obrębie  

    miejscowości Zielony Lasek. 

                                                                                               

                                                          §  2                             

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

                                                          §  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega rozplakatowaniu w miejscach 

publicznych. 

 

 

                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                    Rady Miejskiej w Rynie 

  

                                                                                          Jarosław Guz     

 
 


